E Loco. s. mī. nam et in eo fin quosdam. vt arg. s.
de consti. pe. si duo. s. i. qd nō p. acer vt hic. ei. s. de iudi.

Liber Quartus:

heres. et de act. et obli. contraxisse. et s. de actio.
empl. idem. h. si sed videtur q. nec in loco vbi est solu-
tio facienda. vt argum. s. de consti. pecu. l. eum qui. h.

Si seruus sub cōditiōe, dādi aliqd. vt. s. dices. et qd
subiicit aut. p. i. s. 3

primo sub cōditiōe po-
ne non dādi. scbo
sub cōditiōe dādi
sed als posuit erē
pīl de dubio. s. de
heres. inst. l. pigno-
ri. vbi su fuit pu-
re a dño institut?
q. erat pignori ob-
ligatus. nā ita de-
mū erit hēs si cre-
ditoribus sauffa-
ciat: qd nō plz. qd
ille nō seqref lib-
tate nisi prius cre-
ditoribus sauffa-
ciat. hic aut. sed
et si nō sauffaciat
vt. s. dicit.

b Dēcērni. a p-
tore. et s. s. de-
nūciatio. s. q. satis-
da. cog. s. fidēius.
s. in p. n. z. deleg.
q. s. t. et de here.
inst. s. q. insti-
tus. h.

c Nō eēt. z. da-
bitur curator bo-
nis. vt. s. t. i. s. i.
diu. z. l. de cur. bo.
dan. l. t.

d Qd pleriqz.
scz vt sit dubium
an heres sit. zc.

e Dies. dande
pecunie.

f Bona. possi-
denda et distrahaenda. Accur.

g Obseruādi est. vt dies statuaſ a pretore: z postea
de bonis non audiatur.

h Cōpet. i. poterū competere. s. si implieat cōditiō-
nem. sicut. s. de sta. lib. l. labeo.

i Neg. heredē. quāli ad emolumēti: s. hēs est in
veritate. nā et dāno hereditas est hereditas. vt. s. de
verb. sig. l. hereditatis. Et verba cū effictu hic accipiuntur.
vt. s. ne qd eū qui in ius vo. l. pe. h. als nō posset di-
ci q. seqref libertatē ex testamento: ex quo hereditas
non adū nec aliquis heres exitit. vt. C. de fideicō. l. cā
quā. nisi in casu. cū adiūcunt bona alii cā libertatē
conseruandarum. vt. inst. de eo cui liber. cā. bo. ad. h. i.

k Neg. qdū ad effictū qz res hereditarie distrahaēde
sunt. als bona dicunt: et si nichil habent emolumēti.

l Si qd tñ. l. verū sit bona defuncti possideri: si tamē
extat defensor: non erit verum.

m Defuncti. i. hereditatē nō se defuncti: als nullū es-
set iudicis: nulla defensio. vt. s. de iudi. de qua re. h. cum
absentem.

Enstituto sub cōditiōe po-
testatiua statut s. p. infra qd
conditionē ipseat z aeat. als
hereditate priuabit: s. liberta-
ti p. tūdiciū nō fieri. **s.** **Pau.**

Si seruus sub cōditiōe po-
testatiua statut s. p. infra qd
conditionē ipseat z aeat. als
hereditate priuabit: s. liberta-
ti p. tūdiciū nō fieri. **s.** **Pau.**

ret si sub cōditiōe dāde allicui
pecunie heres institut⁹ sit: nec
dies appositor⁹ sit: s. hoc qd tūz
ad bona ita obseruādum⁹ est.

Ceterū libertas ei qd tūz cō-

peter⁹ z p. tōe cōseruāda est

et tā si certū sit neqz heredē⁹

neqz bonoz possessorē futur⁹

Si qd tāmen heredē se re-

spondendo vel actiones pa-

tēdo defunctū⁹ defendat: bo-

na defuncti ventre⁹ nō poteſt.

Cīnō habens curatore⁹ si
a nullo defendat patitur mi-
ſionem i bona sua fine latiter

Sue non. b. d. **Wp.**

Sīnō. xxv. an. q. a

**Bona. possi-
denda et distrahaenda. Accur.**

**Obseruādi est. vt dies statuaſ a pretore: z postea
de bonis non audiatur.**

**Cōpet. i. poterū competere. s. si implieat cōditiō-
nem. sicut. s. de sta. lib. l. labeo.**

**Neg. heredē. quāli ad emolumēti: s. hēs est in
veritate. nā et dāno hereditas est hereditas. vt. s. de
verb. sig. l. hereditatis. Et verba cū effictu hic accipiuntur.
vt. s. ne qd eū qui in ius vo. l. pe. h. als nō posset di-
ci q. seqref libertatē ex testamento: ex quo hereditas
non adū nec aliquis heres exitit. vt. C. de fideicō. l. cā
quā. nisi in casu. cū adiūcunt bona alii cā libertatē
conseruandarum. vt. inst. de eo cui liber. cā. bo. ad. h. i.**

**Defuncti. i. hereditatē nō se defuncti: als nullū es-
set iudicis: nulla defensio. vt. s. de iudi. de qua re. h. cum
absentem.**

Cīnō. xxv. an. q. a

Sīnō. adultus. nam in pupillo secus. vt. s. t. i.
Sīnō. in possessione. h. i.

**Qui hēs curatore⁹ sec⁹ si nō habeat: qz tūc nō fit ve-
ditio nisi ex q. non possunt seruari: vel. ppter graue es-
alieni. vt. s. t. i. fulcini⁹. h. adeo. s. q. quodā. vel dic s. m.
s. o. idē qd nō hēs
beat⁹ curatore⁹ a curatore nō
defendatur: nec alium defen-
sorem inueniat⁹: bonorum vē
ditionem patitur et si nō lat-
tet: s. nō fraudatiōē cā latita-
re videatur: qui sui non est ido-
neus defensor. **Pau.****

Sīnō expediter pupill⁹
lo hereditatē parentis
retinere: p. tōe bona defuncti
ventre p. mittit: vt qd supera-
uerit/ pupillo restituatur.

Cīesta per pupill⁹ obseruā-
tur: s. postea le ablineat. **Itē**
solutio facta vnl creditorib⁹ alte-
ro negligēte nō reuocat sed
viroz instante in subsidiū cō-
municatur qd solut⁹ est v. p.
pillo restituēt si de suo soluit.
b. d. Bar.

Sī pupill⁹ ante hēs abline-
ret⁹ aliquid gesserit/ seruandū ē
vtiqz si bona fide gesserit. qd
ergo si quisbusdā creditorib⁹
soluerit: deinde bona venterit
si qdā an repetitio⁹ sit: ex cau-
sa id statuendū īl. ait: ne alte-
rius aut negligēta / aut cupi-
ditas hūc q. diligēs fuit no-
ceat⁹. **Q** si viroz instantē ti-
bi gratificatus tutor soluerit:

**Ex predictis no. mi Minors
nō detinoris cōditionis qd maiori: qm bona ma qnqz de
ioris non vendunt nisi latitatuerit: s. bona minoris sic: terior ē
sed hoc p. f. q. sic fuerit facta latitatio a curatore⁹: cōditiō
tra eum agere potest minor.**

Sī nō expediter retinere. et p. hoc peti⁹ restituēt vt ris.

Sī ablinearet. vt. s. de mino. ait p. tōe. h. non solum.

Dipollo restituaf. vt iter. p. tōe. et ei adire: s. p. p. vt.
s. d. mto. z. s. fine. h. restitu⁹. z. ē. s. c. s. ad treb. l. s. p. pupill⁹.
vel dic q. nō fuit restitu⁹: vt ablineat: z. tñ. fit vēditio. ppf
debitū vñlariū qdā ei expedit: als ēēt differēda ad era-
tē adultā vēditio. vt. s. t. i. l. apd. h. fi. z. l. hoc ait. z. l. in
possessioz. h. i. z. l. fulcini⁹. h. adeo. q. s. t. z. s. a. s. de iu-
re dānuz. vt. s. de mino. l. s. mulier posth. z. l. venter.

R Repetitio. eorū que sunt soluta: s. qua actione re-
petuntur. R. s. statut dices.

Cī ablinearet. per in. integ. resti.

Cī seruandū est. vt. s. de ac. here. quotiens. z. l. de sepa-
ra. l. ab hereditate. z. l. de solu. l. ante. et. s. de mino. l. s.

Mulier posth. z. l. venter.

Cī re. eorū que sunt soluta: s. qua actione re-
petuntur. R. s. statut dices.

Cī nōceat. qdē nō dz. vt. s. que in frau. cre. pupill⁹.

et l. qui autem s. apud. r. s. sciendū. r. s. de mlo. l. si mu
lier. est g. loc. gratificatiōni nīl vīrog instante vt subī
cit. et facit. s. de reli. l. si. sed s. s. pro socio. l. verū s. si cuz
tres. vbi reuocat vni solutū: sed ibi ius fraternitatis est
vt. l. ea. l. in pīn. Accursius.

a. **Q**uidchi qri. ex
hereditate de qua
ad huc superest.
b **C**ōmunicā-
dū. qn̄ nil supera-
ret: cum ola essent
vendita p. priores
s. qua accōe reuo-
cant vel cogitatur
ad cōmunicandū
vel a quo? R. cre-
ditors alij agent
cōdictione indebi-
ti / vel sine cā: cum
er postfacto appa-
reat non cā vel nō
debitis ei effecti.
vt. s. de condi. ide-
bi. l. tutores. r. l. in
fine huius. l. qn̄
condic. ex. l. vt. C.
de ure deli. l. si. s.
licētia. et facit. C.
de non nu. pecu. si
cui.

c **Q**uid ergo si
alīfide. non de bo-
nis patris sed de
suo. p. p. r. vel mu-
tuos accepto.
d **S**olidū. et sic
fecerit crucifera s.
hereditate bōbolo
gni: s. hypotheca
rie dñe hymelde
nō pāudauerit
qua in bonis illū
habebat.

e **G**essit nego-
cia. s. h̄ditaria et
tanq̄ heres cum
non est: qui con-
uentus de heredi-
tate deducit quod
creditorū de suo
soluit. vt. s. C. de pe-
ti. here. l. heredita-
tem. et. s. de peti.
heredita. l. si quis
possessionem. r. fa-
ciit. s. de separa. l. q. Accursius.

f **R**epeñtionez. indebiti. nam fuit debitum: s. ex post
facto indebitum apparet persone fauore. vt. s. de condi.
indebi. l. interdum. et facit. s. de eo per quem factū est.
l. fina. in pīn. Accur.

H **E**reditarium. ex cuius nomine creditores in pos-
sessionem intituntur: et tunc demum impetratur
venditio: cum vere constat de debito. vt. s. huius. fulci-
nius. s. i. Accur.